LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 21/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M FEMENINO - ELIMINATORIA

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 045755709 EIZAGUIRRE D., LEYRE 80 0054 CNMETPL 44.400 45.600 44.850 50.400 41.600 226.850 6.0
02 050909378 SILVA GONZALEZ, KARINA 89 0053 RCANOENC 39.600 43.700 36.750 49.200 41.250 210.500 6.0
03 044738589 RODRIGUEZ V., MARIA 92 0054 CNMETPL 46.800 41.400 46.800 31.200 39.000 205.200 0.0
04 043291984 BENITEZ B., JENNIFER 88 1008 SSLUCIA 54.000 35.100 36.300 46.000 25.200 196.600 0.0
05 001821793 VELAZQUEZ R., ROCIO 95 0053 RCANOENC 46.800 35.650 36.000 41.400 28.800 188.650 0.0
06 005317926 CASADO SUELA, ELISA 93 0053 RCANOENC 40.800 28.800 35.200 32.400 29.900 167.100 0.0
07 047287732 ORTIN LOZANO, MARIA 89 0053 RCANOENC 37.400 30.000 34.000 28.350 31.900 161.650 0.0
08 047886867 GUMI AUDENIS, ANNA 91 0051 C.N.B. 33.600 43.200 28.000 24.150 25.500 154.450 5.0
09 046995328 PRAT SABRIA, ANNA 93 0051 C.N.B. 29.700 31.050 33.350 22.050 25.200 141.350 4.0
10 043133149 BAUZA JUAN, FRANCISCA 87 0015 CNMEDITE 48.000 . 35.650 . 37.800 121.450 3.0
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LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 21/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M FEMENINO - ELIMINATORIA

PUESTO: 01 (045755709) EIZAGUIRRE D., LEYRE (CNMETPL) PUNTOS. : 6,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 44.400 44.400
0105C 2.4 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 45.600 90.000
0203B 2.3 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 44.850 134.850
0303B 2.4 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 50.400 185.250
5134D 2.6 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 41.600 226.850
PUESTO: 02 (050909378) SILVA GONZALEZ, KARINA (RCANOENC) PUNTOS. : 6,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105C 2.4 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 39.600 39.600
0203B 2.3 7.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 43.700 83.300
0303C 2.1 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 36.750 120.050
0403B 2.4 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 49.200 169.250
5233D 2.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 41.250 210.500
PUESTO: 03 (044738589) RODRIGUEZ V., MARIA (CNMETPL) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 46.800 46.800
0203B 2.3 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 41.400 88.200
0303B 2.4 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 46.800 135.000
0105B 2.6 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 31.200 166.200
5134D 2.6 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 39.000 205.200
PUESTO: 04 (043291984) BENITEZ B., JENNIFER (SSLUCIA) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 54.000 54.000
0105B 2.6 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 35.100 89.100
5331D 2.2 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.0 6.0 36.300 125.400
0203B 2.3 7.5 6.5 7.0 6.5 7.5 6.0 6.5 46.000 171.400
0303B 2.4 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 2.5 25.200 196.600
PUESTO: 05 (001821793) VELAZQUEZ R., ROCIO (RCANOENC) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 5.0 46.800 46.800
0203B 2.3 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 35.650 82.450
0303B 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 4.0 36.000 118.450
5223D 2.3 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 41.400 159.850
0105C 2.4 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 3.0 28.800 188.650
PUESTO: 06 (005317926) CASADO SUELA, ELISA (RCANOENC) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 40.800 40.800
0105C 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 28.800 69.600
5132D 2.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 35.200 104.800
0301A 1.8 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 32.400 137.200
0203B 2.3 4.0 4.0 4.0 3.5 5.5 5.0 5.0 29.900 167.100
PUESTO: 07 (047287732) ORTIN LOZANO, MARIA (RCANOENC) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403C 2.2 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 37.400 37.400
0105C 2.4 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5 4.0 5.5 30.000 67.400
0203C 2.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 34.000 101.400
0303C 2.1 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 28.350 129.750
5132D 2.2 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 6.0 5.0 31.900 161.650
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LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 21/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M FEMENINO - ELIMINATORIA

PUESTO: 08 (047886867) GUMI AUDENIS, ANNA (C.N.B.) PUNTOS. : 5,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105C 2.4 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 5.5 5.0 33.600 33.600
0403B 2.4 4.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 43.200 76.800
0203C 2.0 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 28.000 104.800
0303C 2.1 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 24.150 128.950
5221D 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 6.0 5.5 5.0 25.500 154.450
PUESTO: 09 (046995328) PRAT SABRIA, ANNA (C.N.B.) PUNTOS. : 4,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403C 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 3.0 29.700 29.700
0104B 2.3 3.5 4.0 5.0 5.5 4.0 5.0 4.5 31.050 60.750
0203B 2.3 6.0 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 4.0 33.350 94.100
0303C 2.1 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 22.050 116.150
5231D 2.1 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 25.200 141.350
PUESTO: 10 (043133149) BAUZA JUAN, FRANCISCA (CNMEDITE) PUNTOS. : 3,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 48.000 48.000
0104B 2.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 48.000
0203B 2.3 6.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 35.650 83.650
0303B 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 83.650
5231D 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 37.800 121.450
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LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 21/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M MASCULINO - ELIMINATORIA

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 053453032 ILLANA GARCIA, JAVIER 85 0053 RCANOENC 66.500 72.850 70.500 72.000 61.500 66.500 409.850 10.0
02 002286456 CALVO MULAS, CARLOS 85 0053 RCANOENC 65.100 63.000 33.250 70.500 69.700 44.550 346.100 0.0
03 051086576 SANCHEZ VILLALBA,DANIEL 88 0053 RCANOENC 47.250 42.000 53.200 50.400 55.100 51.800 299.750 0.0
04 046977619 ESTEBAN RIPOLL, FERRAN 94 0051 C.N.B. 48.000 48.600 43.400 16.800 58.500 47.500 262.800 0.0
05 051125979 AREVALO ALCON, ALBERTO 95 0053 RCANOENC 45.600 42.000 47.250 46.200 42.000 33.600 256.650 0.0
06 004951696 SIERRA ARROYAVE, DANIEL 89 0053 RCANOENC 42.000 49.950 32.200 30.000 43.400 53.200 250.750 0.0
07 045342742 GARCIA B., NICOLAS 95 0054 CNMETPL 39.600 42.000 46.200 31.050 37.500 51.800 248.150 6.0
08 053562974 HERRADOR, CARLOS 90 0053 RCANOENC 33.600 44.550 44.800 42.000 37.800 25.500 228.250 5.0
09 039432339 GARCIA JARAQUEMADA, ARCE 89 0051 C.N.B. 35.700 43.200 43.400 39.200 34.650 30.000 226.150 4.0
10 043184806 JAUME SERRA, ANDREU 93 0015 CNMEDITE 47.250 33.000 17.250 43.200 31.250 37.200 209.150 3.0
11 046999893 OLESTI VELAZQUEZ, MARC 92 0051 C.N.B. 32.400 34.650 29.700 29.000 30.450 27.000 183.200 2.0
12 042219527 SUAREZ B., VICTOR 90 1008 SSLUCIA 21.600 29.400 15.400 25.650 27.000 28.350 147.400 1.0
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LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 21/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M MASCULINO - ELIMINATORIA

PUESTO: 01 (053453032) ILLANA GARCIA, JAVIER (RCANOENC) PUNTOS. : 27,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
5253B 3.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 5.0 6.5 66.500 66.500
0107B 3.1 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 8.0 72.850 139.350
0405B 3.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.0 8.0 70.500 209.850
0205B 3.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 72.000 281.850
0305B 3.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 61.500 343.350
5353B 3.5 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 5.5 66.500 409.850
PUESTO: 02 (002286456) CALVO MULAS, CARLOS (RCANOENC) PUNTOS. : 12,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0107B 3.1 7.0 7.5 7.0 7.0 8.0 7.0 7.0 65.100 65.100
0205B 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 8.0 7.0 6.5 63.000 128.100
0307C 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 2.0 33.250 161.350
0405B 3.0 8.0 8.0 7.5 8.5 8.5 7.5 7.5 70.500 231.850
0407C 3.4 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 69.700 301.550
5353C 3.3 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 44.550 346.100
PUESTO: 03 (051086576) SANCHEZ VILLALBA,DANIEL (RCANOENC) PUNTOS. : 10,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0405C 2.7 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 47.250 47.250
0107C 2.8 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 42.000 89.250
0205C 2.8 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 53.200 142.450
0305C 2.8 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 50.400 192.850
5335D 2.9 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 55.100 247.950
5235D 2.8 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 51.800 299.750
PUESTO: 04 (046977619) ESTEBAN RIPOLL, FERRAN (C.N.B.) PUNTOS. : 9,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.4 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 48.000 48.000
0405C 2.7 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 48.600 96.600
0205C 2.8 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 43.400 140.000
0305C 2.8 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 16.800 156.800
5152B 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 58.500 215.300
5134D 2.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 47.500 262.800
PUESTO: 05 (051125979) AREVALO ALCON, ALBERTO (RCANOENC) PUNTOS. : 8,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.4 5.5 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 45.600 45.600
5233D 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 42.000 87.600
0405C 2.7 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 47.250 134.850
0107C 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 46.200 181.050
0205C 2.8 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 6.0 5.0 42.000 223.050
0305C 2.8 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 33.600 256.650
PUESTO: 06 (004951696) SIERRA ARROYAVE, DANIEL (RCANOENC) PUNTOS. : 7,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
5152B 3.0 4.0 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 42.000 42.000
0405C 2.7 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 49.950 91.950
0107C 2.8 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 32.200 124.150
0205B 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 2.5 3.0 30.000 154.150
0305¢C 2.8 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 43.400 197.550
5235D 2.8 5.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5.0 53.200 250.750
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LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 21/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M MASCULINO - ELIMINATORIA

PUESTO: 07 (045342742) GARCIA B., NICOLAS (CNMETPL) PUNTOS. : 6,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 39.600 39.600
0205C 2.8 5.0 4.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 42.000 81.600
5235D 2.8 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 46.200 127.800
0405C 2.7 4.5 3.5 3.5 4.0 4.5 3.0 4.0 31.050 158.850
5333D 2.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 37.500 196.350
0305C 2.8 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 51.800 248.150
PUESTO: 08 (053562974) HERRADOR, CARLOS (RCANOENC) PUNTOS. : 5,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.4 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 5.5 33.600 33.600
0405C 2.7 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 44.550 78.150
0107C 2.8 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 44.800 122.950
0205C 2.8 4.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 42.000 164.950
0305C 2.8 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 37.800 202.750
5152B 3.0 2.5 3.0 2.0 1.5 3.0 3.0 3.0 25.500 228.250
PUESTO: 09 (039432339) GARCIA JARAQUEMADA,ARCE (C.N.B.) PUNTOS. : 4,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 35.700 35.700
0105B 2.4 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5 43.200 78.900
0205C 2.8 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 6.0 43.400 122.300
0305C 2.8 5.0 4.0 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 39.200 161.500
5132D 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 34.650 196.150
5231D 2.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 30.000 226.150
PUESTO: 10 (043184806) JAUME SERRA, ANDREU (CNMEDITE) PUNTOS. : 3,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0405C 2.7 5.0 5.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 47.250 47.250
0203B 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 33.000 80.250
0303B 2.3 2.0 2.5 2.5 3.0 3.0 2.5 2.0 17.250 97.500
0105B 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 43.200 140.700
5134D 2.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 31.250 171.950
5233D 2.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 37.200 209.150
PUESTO: 11 (046999893) OLESTI VELAZQUEZ, MARC (C.N.B.) PUNTOS. : 2,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.4 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 32.400 32.400
0403B 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 34.650 67.050
0203B 2.2 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 29.700 96.750
0303C 2.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 29.000 125.750
5132D 2.1 5.0 5.0 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0 30.450 156.200
5231D 2.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 27.000 183.200
PUESTO: 12 (042219527) SUAREZ B., VICTOR (SSLUCIA) PUNTOS. : 1,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.4 2.5 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 21.600 21.600
0205C 2.8 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 29.400 51.000
0305C 2.8 1.5 2.0 2.0 1.5 2.0 1.0 2.0 15.400 66.400
0403C 1.9 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 25.650 92.050
5231D 2.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 27.000 119.050
5132D 2.1 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 28.350 147.400
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LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 21/02/09

RESULTADOS: PLATAFORMA FEMENINO - ELIMINATORIA

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 050909378 SILVA GONZALEZ, KARINA 89 0053 RCANOENC 33.600 49.500 48.600 49.300 39.150 220.150 oo
02 001821793 VELAZQUEZ R., ROCIO 95 0053 RCANOENC 34.200 32.300 37.800 43.200 45.500 193.000 0.0
03 005317926 CASADO SUELA, ELISA 93 0053 RCANOENC 30.400 38.400 40.500 39.600 28.000 176.900 0.0
04 046995328 PRAT SABRIA, ANNA 93 0051 C.N.B. 43.200 38.400 33.350 27.200 34.650 176.800 0.0
05 043133149 BAUZA JUAN, FRANCISCA 87 0015 CNMEDITE 27.200 22.400 29.750 28.500 37.800 145.650 0.0

RESULTADOS: PLATAFORMA FEMENINO - ELIMINATORIA

PUESTO: 01 (050909378) SILVA GONZALEZ, KARINA (RCANOENC) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0405B 2.8 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 3.5 4.5 33.600 33.600
0107B 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 49.500 83.100
6241B 2.7 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0 5.5 48.600 131.700
5253B 3.4 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 49.300 181.000
0205B 2.9 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0 5.0 39.150 220.150
PUESTO: 02 (001821793) VELAZQUEZ R., ROCIO (RCANOENC) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0612B 1.8 6.5 5.5 7.5 6.0 6.0 6.5 6.5 34.200 34.200
0301B 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 32.300 66.500
5231D 2.1 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 37.800 104.300
0403B 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.200 147.500
0105B 2.6 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 45.500 193.000
PUESTO: 03 (005317926) CASADO SUELA, ELISA (RCANOENC) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0301B 1.9 5.0 4.5 6.0 6.0 5.0 4.0 6.0 30.400 30.400
0105B 2.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 38.400 68.800
0405C 2.7 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 40.500 109.300
5233D 2.4 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 39.600 148.900
0205C 2.8 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 28.000 176.900
PUESTO: 04 (046995328) PRAT SABRIA, ANNA (C.N.B.) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 6.5 5.5 5.5 6.5 6.5 5.5 6.0 43.200 43.200
0105C 2.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 38.400 81.600
0203B 2.3 5.0 5.5 4.0 6.0 5.0 4.5 4.5 33.350 114.950
0301B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 27.200 142.150
5231D 2.1 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 34.650 176.800
PUESTO: 05 (043133149) BAUZA JUAN, FRANCISCA (CNMEDITE) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 27.200 27.200
0201B 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 3.0 4.5 22.400 49.600
0301B 1.7 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 29.750 79.350
0401B 1.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 28.500 107.850
5231D 2.1 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 37.800 145.650
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LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 21/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M FEMENINO - FINAL

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 044738589 RODRIGUEZ V., MARIA 92 0054 CNMETPL 54.000 44.850 49.200 48.100 42.900 239.050 2500
02 045755709 EIZAGUIRRE D., LEYRE 80 0054 CNMETPL 48.000 46.800 44.850 43.200 45.500 228.350 12.0
03 043291984 BENITEZ B., JENNIFER 88 1008 SSLUCIA 46.800 39.000 42.900 42.550 42.000 213.250 10.0
04 001821793 VELAZQUEZ R., ROCIO 95 0053 RCANOENC 43.200 34.500 36.000 37.950 44.400 196.050 9.0
05 005317926 CASADO SUELA, ELISA 93 0053 RCANOENC 36.000 38.400 35.200 30.600 29.900 170.100 8.0
06 047287732 ORTIN LOZANO, MARIA 89 0053 RCANOENC 42.900 28.800 34.000 25.200 33.000 163.900 7.0

speedo s
= /MAD riD/ vaprzes




LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 21/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M FEMENINO - FINAL

PUESTO: 01 (044738589) RODRIGUEZ V., MARIA (CNMETPL) PUNTOS. : 25,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 54.000 54.000
0203B 2.3 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 44.850 98.850
0303B 2.4 6.0 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 49.200 148.050
0105B 2.6 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 48.100 196.150
5134D 2.6 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 42.900 239.050
PUESTO: 02 (045755709) EIZAGUIRRE D., LEYRE (CNMETPL) PUNTOS. : 12,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 48.000 48.000
0105C 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 46.800 94.800
0203B 2.3 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 44.850 139.650
0303B 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 43.200 182.850
5134D 2.6 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 45.500 228.350
PUESTO: 03 (043291984) BENITEZ B., JENNIFER (SSLUCIA) PUNTOS. : 10,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 46.800 46.800
0105B 2.6 4.5 6.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 39.000 85.800
5331D 2.2 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 42.900 128.700
0203B 2.3 5.5 6.0 6.5 6.0 7.0 5.0 6.5 42.550 171.250
0303B 2.4 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 42.000 213.250
PUESTO: 04 (001821793) VELAZQUEZ R., ROCIO (RCANOENC) PUNTOS. : 9,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 43.200 43.200
0203B 2.3 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 34.500 77.700
0303B 2.4 5.0 6.0 6.0 5.0 5.0 5.0 4.5 36.000 113.700
5223D 2.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 37.950 151.650
0105C 2.4 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 44.400 196.050
PUESTO: 05 (005317926) CASADO SUELA, ELISA (RCANOENC) PUNTOS. : 8,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.000 36.000
0105C 2.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 38.400 74.400
5132D 2.2 6.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 35.200 109.600
0301A 1.8 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 30.600 140.200
0203B 2.3 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 3.5 29.900 170.100
PUESTO: 06 (047287732) ORTIN LOZANO, MARIA (RCANOENC) PUNTOS. : 7,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403C 2.2 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 42.900 42.900
0105C 2.4 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 28.800 71.700
0203C 2.0 6.0 5.0 5.0 6.0 6.0 5.0 6.0 34.000 105.700
0303C 2.1 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 25.200 130.900
5132D 2.2 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 33.000 163.900
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LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 21/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M MASCULINO - FINAL

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 053453032 ILLANA GARCIA, JAVIER 85 0053 RCANOENC 57.750 58.900 61.200 75.000 67.500 70.000 390.350 17.0
02 002286456 CALVO MULAS, CARLOS 85 0053 RCANOENC 63.550 55.500 49.000 67.500 61.200 64.350 361.100 18.0
03 051086576 SANCHEZ VILLALBA,DANIEL 88 0053 RCANOENC 44.550 47.600 54.600 47.600 53.650 49.000 297.000 10.0
04 004951696 SIERRA ARROYAVE, DANIEL 89 0053 RCANOENC 42.000 48.600 46.200 36.000 43.400 46.200 262.400 9.0
05 046977619 ESTEBAN RIPOLL, FERRAN 94 0051 C.N.B. 49.200 41.850 42.000 47.600 40.500 36.250 257.400 8.0
06 051125979 AREVALO ALCON, ALBERTO 95 0053 RCANOENC 37.200 38.400 36.450 32.200 50.400 33.600 228.250 7.0

speedo s
= /MAD riD/ vaprzes




LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 21/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M MASCULINO - FINAL

PUESTO: 01 (053453032) ILLANA GARCIA, JAVIER (RCANOENC) PUNTOS. : 17,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
5253B 3.5 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 57.750 57.750
0107B 3.1 6.5 6.5 5.5 6.5 5.0 6.5 6.0 58.900 116.650
0407C 3.4 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 61.200 177.850
0205B 3.0 8.5 8.5 8.0 8.5 7.5 8.5 8.0 75.000 252.850
0305B 3.0 8.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 67.500 320.350
5353B 3.5 6.5 7.5 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 70.000 390.350
PUESTO: 02 (002286456) CALVO MULAS, CARLOS (RCANOENC) PUNTOS. : 18,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0107B 3.1 6.5 8.0 7.0 6.5 7.0 7.5 6.0 63.550 63.550
0205B 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 5.0 6.0 55.500 119.050
0307C 3.5 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 4.0 49.000 168.050
0405B 3.0 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 67.500 235.550
0407C 3.4 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 61.200 296.750
5353C 3.3 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0 64.350 361.100
PUESTO: 03 (051086576) SANCHEZ VILLALBA,DANIEL (RCANOENC) PUNTOS. : 10,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0405C 2.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 44.550 44.550
0107C 2.8 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 47.600 92.150
0205C 2.8 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 54.600 146.750
0305C 2.8 6.0 5.5 7.0 5.5 5.0 6.5 5.5 47.600 194.350
5335D 2.9 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 53.650 248.000
5235D 2.8 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 49.000 297.000
PUESTO: 04 (004951696) SIERRA ARROYAVE, DANIEL (RCANOENC) PUNTOS. : 9,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
5152B 3.0 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 42.000 42.000
0405C 2.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 48.600 90.600
0107C 2.8 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 46.200 136.800
0205B 3.0 3.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 36.000 172.800
0305¢C 2.8 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 6.5 5.0 43.400 216.200
5235D 2.8 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 46.200 262.400
PUESTO: 05 (046977619) ESTEBAN RIPOLL, FERRAN (C.N.B.) PUNTOS. : 8,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.4 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 49.200 49.200
0405C 2.7 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 41.850 91.050
0205C 2.8 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 42.000 133.050
0305C 2.8 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 47.600 180.650
5152B 3.0 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 40.500 221.150
5134D 2.5 4.5 7.0 5.5 4.5 4.0 4.0 6.0 36.250 257.400
PUESTO: 06 (051125979) AREVALO ALCON, ALBERTO (RCANOENC) PUNTOS. : 7,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.4 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 37.200 37.200
5233D 2.4 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 38.400 75.600
0405C 2.7 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 36.450 112.050
0107C 2.8 4.0 3.5 3.5 3.5 4.5 4.5 4.0 32.200 144.250
0205C 2.8 6.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 50.400 194.650
0305C 2.8 3.5 4.0 3.5 4.5 4.5 5.0 3.0 33.600 228.250
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Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos

FECHA..:

21/02/09

RESULTADOS: PLATAFORMA FEMENINO - FINAL
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Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11
01 050909378 SILVA GONZALEZ, KARINA 89 0053 RCANOENC 54.600 42.000 56.700 56.100 33.350 242.750
02 005317926 CASADO SUELA, ELISA 93 0053 RCANOENC 34.200 33.600 44.550 38.400 33.6
03 046995328 PRAT SABRIA, ANNA 93 0051 C.N.B. 43.200 34.800 36.800 21.250 30.4
04 001821793 VELAZQUEZ R., ROCIO 95 0053 RCANOENC 24.300 27.200 30.450 45.600 32.5
05 043133149 BAUZA JUAN, FRANCISCA 87 0015 CNMEDITE 31.450 24.000 33.150 29.250 31.5

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO

00

149.

350

FECHA..:

21/02/09

RESULTADOS: PLATAFORMA FEMENINO - FINAL

PUESTO: 01 (050909378) SILVA GONZALEZ, KARINA (RCANOENC)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0405B 2.8 7.0 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 7.0 54.600 54.600
0107B 3.0 4.0 5.5 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 42.000 96.600
6241B 2.7 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 56.700 153.300
5253B 3.4 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 6.0 5.5 56.100 209.400
0205B 2.9 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 33.350 242.750
PUESTO: 02 (005317926) CASADO SUELA, ELISA (RCANOENC)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0301B 1.9 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 34.200 34.200
0105B 2.4 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 5.5 33.600 67.800
0405C 2.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 44.550 112.350
5233D 2.4 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 38.400 150.750
0205C 2.8 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 33.600 184.350
PUESTO: 03 (046995328) PRAT SABRIA, ANNA (C.N.B.)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.0 6.5 43.200 43.200
0105C 2.4 4.0 5.5 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 34.800 78.000
0203B 2.3 6.0 5.0 5.0 6.5 6.0 5.0 5.0 36.800 114.800
0301B 1.7 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 21.250 136.050
5231D 2.1 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 30.450 166.500
PUESTO: 04 (001821793) VELAZQUEZ R., ROCIO (RCANOENC)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0612B 1.8 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 24.300 24.300
0301B 1.7 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 27.200 51.500
5231D 2.1 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 6.0 30.450 81.950
0403B 2.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 45.600 127.550
0105B 2.6 4.0 4.5 4.0 5.0 4.0 3.0 4.5 32.500 160.050
PUESTO: 05 (043133149) BAUZA JUAN, FRANCISCA (CNMEDITE)
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 31.450 31.450
0201B 1.6 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 4.0 5.5 24.000 55.450
0301B 1.7 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 33.150 88.600
0401B 1.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 29.250 117.850
5231D 2.1 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 31.500 149.350

PUNTOS. :

PUNTOS. :

PUNTOS. :

PUNTOS. :

PUNTOS. :

12,0

10,0



LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 21/02/09

RESULTADOS: PLATAFORMA MASCULINO - FINAL

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 051086576 SANCHEZ VILLALBA,DANTEL 88 0053 RCANOENC 40.000 37.200 43.200 51.300 53.200 37.050 261.950 170
02 051125979 AREVALO ALCON, ALBERTO 95 0053 RCANOENC 25.650 28.800 45.500 52.700 33.750 43.500 229.900 12.0
03 046977619 ESTEBAN RIPOLL, FERRAN 94 0051 C.N.B. 42.900 45.100 36.000 35.700 31.900 . 191.600 10.0
04 046999893 OLESTI VELAZQUEZ, MARC 92 0051 C.N.B. 36.000 33.000 27.000 28.350 27.000 30.450 181.800 9.0
05 042219527 SUAREZ B., VICTOR 90 1008 SSLUCIA 24.000 25.650 27.000 20.700 28.000 26.600 151.950 8.0

RESULTADOS: PLATAFORMA MASCULINO - FINAL

PUESTO: 01 (051086576) SANCHEZ VILLALBA,DANIEL (RCANOENC) PUNTOS. : 17,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0405C 2.5 5.0 4.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 40.000 40.000
0105C 2.4 4.0 5.5 4.5 6.5 4.5 5.5 5.5 37.200 77.200
0205C 2.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0 43.200 120.400
0305C 2.7 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5 7.0 6.5 51.300 171.700
5235D 2.8 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 53.200 224.900
0612B 1.9 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 37.050 261.950
PUESTO: 02 (051125979) AREVALO ALCON, ALBERTO (RCANOENC) PUNTOS. : 12,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0301B 1.9 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 25.650 25.650
0612B 1.8 5.0 5.0 6.0 5.5 4.5 5.5 5.5 28.800 54.450
0105B 2.6 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 45.500 99.950
0405C 3.1 5.0 5.5 6.0 5.5 7.0 5.5 6.0 52.700 152.650
5233D 2.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 33.750 186.400
0205C 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 43.500 229.900
PUESTO: 03 (046977619) ESTEBAN RIPOLL, FERRAN (C.N.B.) PUNTOS. : 10,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.6 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 4.5 5.5 42.900 42.900
0403C 2.2 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 45.100 88.000
0203C 2.0 7.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 36.000 124.000
0303C 2.1 6.5 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 35.700 159.700
5132D 2.2 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 31.900 191.600
5231D 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 191.600
PUESTO: 04 (046999893) OLESTI VELAZQUEZ, MARC (C.N.B.) PUNTOS. : 9,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105C 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 36.000 36.000
0403C 2.2 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 33.000 69.000
0203C 2.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 27.000 96.000
0303C 2.1 4.0 5.0 4.5 3.5 5.0 4.0 5.0 28.350 124.350
0612B 1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 27.000 151.350
5231D 2.1 4.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 30.450 181.800
PUESTO: 05 (042219527) SUAREZ B., VICTOR (SSLUCIA) PUNTOS. : 8,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.000 24.000
0203C 1.9 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 25.650 49.650
0303C 2.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0 27.000 76.650
0403C 1.8 3.5 3.5 4.0 4.5 3.0 4.5 4.0 20.700 97.350
5231D 2.0 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 28.000 125.350
0612B 1.9 3.5 5.0 5.0 4.0 5.0 4.0 5.0 26.600 151.950
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LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 22/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M MASCULINO - ELIMINATORIA

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 002286456 CALVO MULAS, CARLOS 85 0053 RCANOENC 59.800 55.500 36.000 60.000 68.200 44.200 323.700 oo
02 053453032 ILLANA GARCIA, JAVIER 85 0053 RCANOENC 51.600 58.500 51.750 27.600 51.250 54.600 295.300 6.0
03 004951696 SIERRA ARROYAVE, DANIEL 89 0053 RCANOENC 46.800 49.400 44.200 37.950 28.800 32.500 239.650 0.0
04 046977619 ESTEBAN RIPOLL, FERRAN 94 0051 C.N.B. 41.600 44.400 31.050 42.000 41.600 35.200 235.850 0.0
05 051086576 SANCHEZ VILLALBA,DANIEL 88 0053 RCANOENC 44.400 39.000 41.400 37.200 40.300 26.250 228.550 0.0
06 045342742 GARCIA B., NICOLAS 95 0054 CNMETPL 39.600 32.550 34.500 39.900 37.200 34.100 217.850 0.0
07 051125979 AREVALO ALCON, ALBERTO 95 0053 RCANOENC 31.500 27.500 37.200 42.000 40.250 37.200 215.650 0.0
08 043184806 JAUME SERRA, ANDREU 93 0015 CNMEDITE 39.600 30.000 32.550 32.400 37.400 34.650 206.600 5.0
09 039432339 GARCIA JARAQUEMADA, ARCE 89 0051 C.N.B. 38.400 28.800 34.500 31.500 33.000 34.650 200.850 4.0
10 053865162 CARRASCOSA C., ANDRES 94 0051 C.N.B. 36.300 37.200 33.000 17.850 31.500 28.900 184.750 3.0
11 046999893 OLESTI VELAZQUEZ, MARC 92 0051 C.N.B. 26.400 36.300 24.000 28.350 24.200 27.300 166.550 2.0
12 053562974 HERRADOR, CARLOS 90 0053 RCANOENC 31.900 34.800 23.400 26.450 22.800 22.500 161.850 1.0

speedo
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LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 22/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M MASCULINO - ELIMINATORIA

PUESTO: 01 (002286456) CALVO MULAS, CARLOS (RCANOENC) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.6 7.5 8.0 8.0 8.0 7.0 7.0 7.5 59.800 59.800
0107C 3.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 5.5 55.500 115.300
0205C 3.0 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 36.000 151.300
0305C 3.0 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 60.000 211.300
0405C 3.1 6.5 7.5 6.5 7.0 8.0 8.0 7.5 68.200 279.500
5333D 2.6 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 44.200 323.700
PUESTO: 02 (053453032) ILLANA GARCIA, JAVIER (RCANOENC) PUNTOS. : 6,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 7.0 8.0 8.0 7.5 7.0 7.0 7.0 51.600 51.600
0105B 2.6 7.5 7.5 8.5 7.5 7.5 7.5 7.5 58.500 110.100
0203B 2.3 7.0 7.5 8.5 7.5 7.5 8.0 7.5 51.750 161.850
0303B 2.4 3.5 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0 27.600 189.450
5233D 2.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 51.250 240.700
5333D 2.6 8.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 54.600 295.300
PUESTO: 03 (004951696) SIERRA ARROYAVE, DANIEL (RCANOENC) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 46.800 46.800
0105B 2.6 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 49.400 96.200
5134D 2.6 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 44.200 140.400
0203B 2.3 5.5 5.5 6.5 5.0 5.0 6.0 5.5 37.950 178.350
0303B 2.4 4.0 4.0 4.5 4.0 3.0 4.0 4.0 28.800 207.150
5233D 2.5 5.0 4.5 4.5 3.5 3.5 4.5 4.0 32.500 239.650
PUESTO: 04 (046977619) ESTEBAN RIPOLL, FERRAN (C.N.B.) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.6 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 41.600 41.600
0403B 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 44.400 86.000
0203B 2.3 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 4.0 31.050 117.050
0303B 2.4 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 42.000 159.050
5134D 2.6 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 6.5 41.600 200.650
5331D 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 35.200 235.850
PUESTO: 05 (051086576) SANCHEZ VILLALBA,DANIEL (RCANOENC) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 44.400 44.400
0105B 2.6 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 39.000 83.400
0203B 2.3 5.5 6.5 6.5 5.0 6.5 6.0 5.5 41.400 124.800
0303B 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 37.200 162.000
5333D 2.6 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 6.5 5.0 40.300 202.300
5233D 2.5 4.5 3.5 3.5 3.0 2.5 4.0 3.5 26.250 228.550
PUESTO: 06 (045342742) GARCIA B., NICOLAS (CNMETPL) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403C 2.2 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 39.600 39.600
5231D 2.1 5.5 5.5 5.0 4.0 5.0 5.5 4.5 32.550 72.150
0203B 2.3 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 34.500 106.650
0303C 2.1 7.0 6.5 5.5 7.0 5.5 6.5 6.0 39.900 146.550
0105C 2.4 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5 4.5 37.200 183.750
5132D 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 34.100 217.850
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LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 22/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M MASCULINO - ELIMINATORIA

PUESTO: 07 (051125979) AREVALO ALCON, ALBERTO (RCANOENC) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
5231D 2.1 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 31.500 31.500
5331D 2.2 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 27.500 59.000
0403B 2.4 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 37.200 96.200
0105C 2.4 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 5.0 42.000 138.200
0203B 2.3 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 40.250 178.450
0303B 2.4 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 37.200 215.650
PUESTO: 08 (043184806) JAUME SERRA, ANDREU (CNMEDITE) PUNTOS. : 5,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.5 6.0 39.600 39.600
0203C 2.0 5.0 4.5 4.5 6.0 5.0 5.0 6.0 30.000 69.600
0303C 2.1 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 32.550 102.150
0105C 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 32.400 134.550
5132D 2.2 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 37.400 171.950
5231D 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 34.650 206.600
PUESTO: 09 (039432339) GARCIA JARAQUEMADA,ARCE (C.N.B.) PUNTOS. : 4,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 5.0 5.5 5.0 5.5 4.0 5.5 5.5 38.400 38.400
0105C 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 28.800 67.200
0203B 2.3 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 34.500 101.700
0303C 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 31.500 133.200
5132D 2.2 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 33.000 166.200
5231D 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 34.650 200.850
PUESTO: 10 (053865162) CARRASCOSA C., ANDRES (C.N.B.) PUNTOS. : 3,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403C 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 36.300 36.300
0105C 2.4 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 37.200 73.500
0203C 2.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 33.000 106.500
0303C 2.1 2.5 2.5 3.0 3.0 2.0 3.0 3.0 17.850 124.350
5231D 2.1 5.5 4.5 5.5 4.0 5.0 5.0 5.0 31.500 155.850
0103B 1.7 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 28.900 184.750
PUESTO: 11 (046999893) OLESTI VELAZQUEZ, MARC (C.N.B.) PUNTOS. : 2,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105C 2.4 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 26.400 26.400
0403C 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 36.300 62.700
0203C 2.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 24.000 86.700
0303C 2.1 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 28.350 115.050
5132D 2.2 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 24.200 139.250
5231D 2.1 5.0 5.0 5.0 4.0 3.5 3.5 4.0 27.300 166.550
PUESTO: 12 (053562974) HERRADOR, CARLOS (RCANOENC) PUNTOS. : 1,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
5132D 2.2 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 31.900 31.900
0403B 2.4 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 34.800 66.700
0105B 2.6 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 23.400 90.100
0203B 2.3 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 26.450 116.550
0303B 2.4 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 3.0 22.800 139.350
0305C 3.0 2.5 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5 2.0 22.500 161.850
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LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPA;A ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 22/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M FEMININO - ELIMINATORIA

Ord. Partic. Nombre Ano Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 045755709 EIZAGUIRRE D., LEYRE 80 0054 CNMETPL 43.200 44.550 42.000 49.000 46.400 225.150 0.0
02 050909378 SILVA GONZALEZ, KARINA 89 0053 RCANOENC 45.600 54.000 49.000 23.750 50.400 222.750 0.0
03 043291984 BENITEZ B., JENNIFER 88 1008 SSLUCIA 52.650 37.800 45.000 46.200 35.000 216.650 0.0
04 001821793 VELAZQUEZ R., ROCIO 95 0053 RCANOENC 39.900 40.800 31.500 33.250 41.250 186.700 0.0
05 005317926 CASADO SUELA, ELISA 93 0053 RCANOENC 39.600 41.850 37.050 34.800 32.200 185.500 0.0
06 044738589 RODRIGUEZ V., MARIA 92 0054 CNMETPL . 42.000 42.000 49.000 46.800 179.800 0.0
07 046995328 PRAT SABRIA, ANNA 93 0051 C.N.B. 36.000 37.200 33.000 35.650 22.000 163.850 6.0
08 047287732 ORTIN LOZANO, MARIA 89 0053 RCANOENC 34.650 28.800 27.000 24.700 31.200 146.350 5.0

speedo
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LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 22/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M FEMININO - ELIMINATORIA

PUESTO: 01 (045755709) EIZAGUIRRE D., LEYRE (CNMETPL) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 43.200 43.200
0405C 2.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 44.550 87.750
0205C 2.8 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 42.000 129.750
0305C 2.8 6.0 5.0 6.5 6.0 6.5 5.5 5.5 49.000 178.750
5335D 2.9 6.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 46.400 225.150
PUESTO: 02 (050909378) SILVA GONZALEZ, KARINA (RCANOENC) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 45.600 45.600
0405C 2.7 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 54.000 99.600
0205C 2.8 6.5 6.0 7.0 5.5 6.0 5.5 5.5 49.000 148.600
0301B 1.9 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 23.750 172.350
5233D 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 50.400 222.750
PUESTO: 03 (043291984) BENITEZ B., JENNIFER (SSLUCIA) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0405C 2.7 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 52.650 52.650
0107C 2.8 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 37.800 90.450
5333D 2.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 45.000 135.450
0205C 2.8 5.5 5.0 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5 46.200 181.650
0305C 2.8 4.5 4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5 35.000 216.650
PUESTO: 04 (001821793) VELAZQUEZ R., ROCIO (RCANOENC) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 39.900 39.900
0105B 2.4 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 40.800 80.700
0201B 1.8 6.0 5.5 4.5 6.5 6.0 5.5 6.0 31.500 112.200
0301B 1.9 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 33.250 145.450
5333D 2.5 5.5 4.0 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 41.250 186.700
PUESTO: 05 (005317926) CASADO SUELA, ELISA (RCANOENC) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 39.600 39.600
0405C 2.7 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 4.5 41.850 81.450
0301B 1.9 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 37.050 118.500
5233D 2.4 5.0 4.0 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 34.800 153.300
0205C 2.8 4.0 3.0 5.0 3.0 4.0 4.0 3.5 32.200 185.500
PUESTO: 06 (044738589) RODRIGUEZ V., MARIA (CNMETPL) PUNTOS. : 0,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0405C 2.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000
0205C 2.8 5.5 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 42.000 42.000
0305C 2.8 6.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 42.000 84.000
5235D 2.8 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 49.000 133.000
0105B 2.4 6.5 5.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 46.800 179.800
PUESTO: 07 (046995328) PRAT SABRIA, ANNA (C.N.B.) PUNTOS. : 6,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0404cC 2.4 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 36.000 36.000
0105B 2.4 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 37.200 73.200
0203B 2.2 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 33.000 106.200
0303B 2.3 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.0 5.5 35.650 141.850
5231D 2.0 4.5 4.5 3.0 4.0 3.0 4.0 3.0 22.000 163.850
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LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 22/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M FEMININO - ELIMINATORIA

PUESTO: 08 (047287732) ORTIN LOZANO, MARIA (RCANOENC) PUNTOS. : 5,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 34.650 34.650
0105B 2.4 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 28.800 63.450
0201B 1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 27.000 90.450
0301B 1.9 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5 3.5 4.5 24.700 115.150
5233D 2.4 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 31.200 146.350

speedo s
= /MAD riD/ vaprzes




LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPA;A ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 22/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M MASCULINO - FINAL

Ord. Partic. Nombre Ano Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 002286456 CALVO MULAS, CARLOS 85 0053 RCANOENC 59.800 51.000 33.000 57.000 71.300 54.600 326.700 230
02 004951696 SIERRA ARROYAVE, DANIEL 89 0053 RCANOENC 46.800 50.700 37.700 41.400 39.600 37.500 253.700 12.0
03 051086576 SANCHEZ VILLALBA,DANIEL 88 0053 RCANOENC 45.600 42.900 41.400 43.200 46.800 31.250 251.150 10.0
04 046977619 ESTEBAN RIPOLL, FERRAN 94 0051 C.N.B. 45.500 48.000 39.100 42.000 42.900 29.700 247.200 9.0
05 045342742 GARCIA B., NICOLAS 95 0054 CNMETPL 37.400 30.450 33.350 34.650 39.600 36.300 211.750 8.0
06 051125979 AREVALO ALCON, ALBERTO 95 0053 RCANOENC 29.400 27.500 34.800 32.400 40.250 32.400 196.750 7.0

speedo s
= /MAD riD/ vaprzes




LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 22/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M MASCULINO - FINAL

PUESTO: 01 (002286456) CALVO MULAS, CARLOS (RCANOENC) PUNTOS. : 23,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.6 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 59.800 59.800
0107C 3.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 51.000 110.800
0205C 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 33.000 143.800
0305C 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5.0 5.5 57.000 200.800
0405C 3.1 8.0 7.5 7.5 8.0 8.5 7.5 7.5 71.300 272.100
5333D 2.6 8.0 7.0 7.0 7.0 6.5 8.0 7.0 54.600 326.700
PUESTO: 02 (004951696) SIERRA ARROYAVE, DANIEL (RCANOENC) PUNTOS. : 12,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 46.800 46.800
0105B 2.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 50.700 97.500
5134D 2.6 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5 5.0 37.700 135.200
0203B 2.3 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 41.400 176.600
0303B 2.4 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 39.600 216.200
5233D 2.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 4.5 37.500 253.700
PUESTO: 03 (051086576) SANCHEZ VILLALBA,DANIEL (RCANOENC) PUNTOS. : 10,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 45.600 45.600
0105B 2.6 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 42.900 88.500
0203B 2.3 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 41.400 129.900
0303B 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 43.200 173.100
5333D 2.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 46.800 219.900
5233D 2.5 4.5 5.0 4.0 4.0 3.5 5.0 4.0 31.250 251.150
PUESTO: 04 (046977619) ESTEBAN RIPOLL, FERRAN (C.N.B.) PUNTOS. : 9,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.6 5.5 6.0 6.5 5.0 6.0 5.0 6.0 45.500 45.500
0403B 2.4 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 48.000 93.500
0203B 2.3 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 39.100 132.600
0303B 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.5 42.000 174.600
5134D 2.6 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 42.900 217.500
5331D 2.2 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 29.700 247.200
PUESTO: 05 (045342742) GARCIA B., NICOLAS (CNMETPL) PUNTOS. : 8,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403C 2.2 5.5 6.0 5.0 6.5 5.5 5.5 6.0 37.400 37.400
5231D 2.1 5.0 5.5 4.5 4.0 5.0 5.5 4.5 30.450 67.850
0203B 2.3 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 33.350 101.200
0303C 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 34.650 135.850
0105C 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 39.600 175.450
5132D 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 36.300 211.750
PUESTO: 06 (051125979) AREVALO ALCON, ALBERTO (RCANOENC) PUNTOS. : 7,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
5231D 2.1 5.0 5.5 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 29.400 29.400
5331D 2.2 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 27.500 56.900
0403B 2.4 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 34.800 91.700
0105C 2.4 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 32.400 124.100
0203B 2.3 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 40.250 164.350
0303B 2.4 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 32.400 196.750
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LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPAAA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 22/01/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M FEMENINO - FINAL

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 045755709 EIZAGUIRRE D., LEYRE 80 0054 CNMETPL  50.400 49.950 50.400 54.600 52.200 257.550 210
02 043291984 BENITEZ B., JENNIFER 88 1008 SSLUCIA 48.600 30.800 43.750 54.600 50.400 228.150 12.0
03 050909378 SILVA GONZALEZ, KARINA 89 0053 RCANOENC 46.800 52.650 37.800 30.400 48.000 215.650 10.0
04 001821793 VELAZQUEZ R., ROCIO 95 0053 RCANOENC 37.800 43.200 35.100 37.050 35.000 188.150 9.0
05 044738589 RODRIGUEZ V., MARIA 92 0054 CNMETPL 40.950 32.200 12.600 51.800 50.400 187.950 8.0
06 005317926 CASADO SUELA, ELISA 93 0053 RCANOENC 36.000 33.750 31.350 37.200 26.600 164.900 7.0

speedo s
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LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 22/01/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M FEMENINO - FINAL

PUESTO: 01 (045755709) EIZAGUIRRE D., LEYRE (CNMETPL) PUNTOS. : 17,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.4 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 50.400 50.400
0405C 2.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 49.950 100.350
0205C 2.8 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 50.400 150.750
0305C 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 54.600 205.350
5335D 2.9 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 52.200 257.550
PUESTO: 02 (043291984) BENITEZ B., JENNIFER (SSLUCIA) PUNTOS. : 12,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0405C 2.7 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 48.600 48.600
0107C 2.8 4.5 4.0 5.0 3.5 3.5 3.5 3.0 30.800 79.400
5333D 2.5 6.0 5.0 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5 43.750 123.150
0205C 2.8 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 54.600 177.750
0305C 2.8 6.0 5.5 7.0 5.5 6.0 6.0 6.0 50.400 228.150
PUESTO: 03 (050909378) SILVA GONZALEZ, KARINA (RCANOENC) PUNTOS. : 10,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.4 6.5 5.5 7.0 6.5 6.5 5.5 6.5 46.800 46.800
0405C 2.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 52.650 99.450
0205C 2.8 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 4.0 4.5 37.800 137.250
0301B 1.9 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 30.400 167.650
5233D 2.4 6.5 6.5 6.0 7.5 6.5 7.0 7.0 48.000 215.650
PUESTO: 04 (001821793) VELAZQUEZ R., ROCIO (RCANOENC) PUNTOS. : 9,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.1 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 37.800 37.800
0105B 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 43.200 81.000
0201B 1.8 6.0 5.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 35.100 116.100
0301B 1.9 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 37.050 153.150
5333D 2.5 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 35.000 188.150
PUESTO: 05 (044738589) RODRIGUEZ V., MARIA (CNMETPL) PUNTOS. : 8,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0403B 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 40.950 40.950
0205C 2.8 4.5 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 32.200 73.150
0305C 2.8 2.0 1.0 2.0 1.5 1.5 1.5 1.5 12.600 85.750
5235D 2.8 6.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 51.800 137.550
0105B 2.4 6.0 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 50.400 187.950
PUESTO: 06 (005317926) CASADO SUELA, ELISA (RCANOENC) PUNTOS. : 7,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0105B 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 36.000 36.000
0405C 2.7 5.0 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 33.750 69.750
0301B 1.9 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 31.350 101.100
5233D 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 37.200 138.300
0205C 2.8 3.0 3.5 3.5 2.5 3.0 3.0 3.5 26.600 164.900

speedo
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LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 22/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M SINCRONIZADOS MASCULINO

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 004951696 SIERRA ARROYAVE, DANIEL 89 0053 RCANOENC 43.800 42.000 54.270 52.080 43.680 38.640 274.470 21.0

051086576 SANCHEZ VILLALBA,DANIEL 88 0053 RCANOENC

02 002286456 CALVO MULAS, CARLOS 85 0053 RCANOENC 49.200 42.600 58.590 60.300 55.800 . 266.490 0.0
053453032 ILLANA GARCIA, JAVIER 85 0053 RCANOENC

03 039432339 GARCIA JARAQUEMADA, ARCE 89 0051 C.N.B. 36.600 35.400 38.880 30.240 46.200 41.160 228.480 14.0
053562974 HERRADOR, CARLOS 90 0053 RCANOENC

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M SINCRONIZADOS MASCULINO

PUESTO: 01 (004951696) SIERRA ARROYAVE, DANIEL (RCANOENC) PUNTOS. : 21,0
(051086576) SANCHEZ VILLALBA,DANIEL (RCANOENC)
Sal.A Sal.B C.D E1lA EL1B E2A E2B 1 2 3 4 5 Suma Total
0201B 0201B 2.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 8.0 6.5 8.5 7.0 43.800 43.800
0401B 0401B 2.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 6.0 7.0 7.0 42.000 85.800
0405¢C 0405¢C 2.7 6.5 6.0 6.0 7.0 7.5 8.0 7.0 6.5 6.0 54.270 140.070
0107C 0107C 2.8 5.0 5.0 5.5 4.5 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 52.080 192.150
0305¢C 0305C 2.8 4.5 4.5 6.5 6.5 5.0 4.5 4.5 6.5 5.5 43.680 235.830
5235D 5235D 2.8 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.5 6.5 4.0 38.640 274.470
PUESTO: 02 (002286456) CALVO MULAS, CARLOS (RCANOENC) PUNTOS. : 0,0
(053453032) ILLANA GARCIA, JAVIER (RCANOENC)
Sal.A Sal.B C.D. E1A E1B E2A E2B 1 2 3 4 5 Suma Total
0101B 0101B 2.0 8.0 9.5 8.5 8.5 8.0 7.5 8.0 8.5 8.0 49.200 49.200
5231D 5231D 2.0 7.5 8.5 6.5 7.0 8.5 7.0 6.5 7.0 7.0 42.600 91.800
0107B 0107B 3.1 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 5.5 5.5 58.590 150.390
0205B 0205B 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 60.300 210.690
0405B 0405B 3.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 5.5 6.0 55.800 266.490
0407C 0407C 3.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 266.490
PUESTO: 03 (039432339) GARCIA JARAQUEMADA,ARCE (C.N.B.) PUNTOS. : 14,0
(053562974) HERRADOR, CARLOS (RCANOENC)
Sal.A Sal.B C.D E1lA E1B E2A E2B 1 2 3 4 5 Suma Total
0101B 0101B 2.0 4.5 5.0 5.5 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 36.600 36.600
0401B 0401B 2.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5.0 6.5 6.0 6.0 5.5 35.400 72.000
0105B 0105B 2.4 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.0 4.5 38.880 110.880
0403B 0403B 2.1 3.5 4.0 6.5 6.0 5.0 3.5 4.5 6.0 4.5 30.240 141.120
0305C 0305C 2.8 5.5 5.5 3.0 4.0 5.5 7.0 6.0 5.5 6.5 46.200 187.320
0205C 0205C 2.8 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 6.0 5.0 5.5 4.0 41.160 228.480
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LI Campeonatos de Espaina Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO FECHA..: 22/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M SINCRONIZADOS FEMENINOS

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.

Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club

01 044738589 RODRIGUEZ V., MARIA 92 0054 CNMETPL 44.400 40.200 50.400 52.080 43.680 230.760 28.0
045755709 EIZAGUIRRE D., LEYRE 80 0054 CNMETPL

02 001821793 VELAZQUEZ R., ROCIO 95 0053 RCANOENC 38.400 36.600 39.000 48.960 53.460 216.420 18.0
005317926 CASADO SUELA, ELISA 93 0053 RCANOENC

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M SINCRONIZADOS FEMENINOS

PUESTO: 01 (044738589) RODRIGUEZ V., MARIA (CNMETPL) PUNTOS. : 28,0
(045755709) EIZAGUIRRE D., LEYRE (CNMETPL)
Sal.A Sal.B C.D. E1A E1B E2A E2B 1 2 3 4 5 Suma Total
0401B 0401B 2.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 7.0 6.0 44.400 44.400
0101B 0101B 2.0 7.5 8.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 40.200 84.600
0105B 0105B 2.4 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 50.400 135.000
0205C 0205C 2.8 6.0 6.0 5.0 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 52.080 187.080
0305C 0305C 2.8 6.0 6.0 3.5 3.5 5.5 5.0 6.0 6.0 5.0 43.680 230.760
PUESTO: 02 (001821793) VELAZQUEZ R., ROCIO (RCANOENC) PUNTOS. : 18,0
(005317926) CASADO SUELA, ELISA (RCANOENC)
Sal.A Sal.B C.D E1A E1B E2A E2B 1 2 3 4 5 Suma Total
0201B 0201B 2.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 38.400 38.400
0301B 0301B 2.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 36.600 75.000
5333D 5333D 2.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.5 39.000 114.000
0105B 0105B 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 7.5 8.5 7.0 6.0 7.5 48.960 162.960
0405¢C 0405¢C 2.7 7.0 6.0 6.0 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 53.460 216.420

speedo
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LI Campeonatos de Espana Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

CLASIFICACION POR CLUBS
CATEGORIA FEMENINA

N° NOMBRE CLUB PUNTOS
1 REAL CANOE N.C. 117,0
2 C.N. METROPOLE 100,0
3 C.N. BARCELONA 25,0
4 CN.SALINAS STA.LUCIA 22,0
5 C.N.MEDITERRANEA 11,0

CLASIFICACION POR CLUBS
CATEGORIA MASCULINO

N° NOMBRE CLUB PUNTOS
1 REAL CANOE N.C. 192,0
2 C.N. BARCELONA 58,0
3 C.N. METROPOLE 14,0
4 CN.SALINAS STA.LUCIA 9,0
5 C.N.MEDITERRANEA 8,0

CLASIFICACION POR CLUBS
CATEGORIA MIXTA

N° NOMBRE CLUB PUNTOS
1 REAL CANOE N.C. 309,0
2 C.N. METROPOLE 114,0
3 C.N. BARCELONA 83,0
4 CN.SALINAS STA.LUCIA 31,0
5 C.N.MEDITERRANEA 19,0

CLASIFICACION POR FEDERACIONES
CATEGORIA MIXTA

N° NOMBRE CLUB PUNTOS
1 FED. MADRILENA 309,0
2 FED. CANARIA 145,0
3 FED. CATALANA 83,0
4 FED. BALEAR 19,0

MADRICEI




COMPETICION
FECHAS
LUGAR DE CELEBRACION

ENTIDAD ORGANIZADORA

PISCINA

FICHA TECNICA

LI CTO. DE ESPANA ABSOLUTO DE INVIERNO
del 21 al 22 de febrero de 2009
Madrid

Real Federacion Esparola de Natacion
Federacion Madrilefia de Natacion

Centro de Natacién M86

TEMPERATURA DEL AGUA 26,5° C. Agua dulce.

COMPOSICION DEL JURADO

DIRECTOR DE COMPETICION

SECRETARIA FMN:

MEGOFONIA:

SOPORTE INFORMATICO:

Inmaculada Cabrero
Ingrid Fontanals
Nayra Pérez

Angel Luis Pérez
Ana Vazquez

Marta Gutierrez
Christian Cirera
Pedro Pérez

Judit Querol

Rosario Lang-Lenton

M2 Jesus de la Puente

M2 Jesus Caceres

Ana Padrén

Mercedes Padrén

José Rodriguez
Francisco José Jiménez
Laura Maldonado
Rosario Lopez
Agustina Martinez
Teresa Martin

Alvaro Prieto Laura Maldonado

Manuela Portugués

Certifico la veracidad de los datos reflejados en la mencionada competicién.

Fdo.: Christian Cirera
Juez Arbitro

Viajes € Crisol

~
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TR LY 6 DGR

‘Camunidad de Madrid
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RADRIDZNE

Fdo. Marta Gutierrez
Juez Arbitro

Talron, | Universidad

EvTepea
Al Miglrid
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www.rfen.es
www.fmn.es



LI Campeonatos de Espana Absolutos de Invierno de Saltos
Madrid, 21 - 22 de enero de 2009
Centro M-86

Panel de Jueces Cpto. Espaia de Invierno de Saltos — Absoluto
Madrid, 21 y 22 de febrero de 2009

SABADO MANANA SABADO TARDE
11/ 3m Plataforma | Plataforma L il el el
FEM. | mascC. FEM. MASC. FEM. | MASC. FEM. MASC.
FINAL | FINAL | FINAL FINAL

Ingrid 1 1 1 1
Judit 1 2 4 6 2 4 6
Willy 2 1 3 7 2 3 7
Nayra 3 3 1 5 3 3 5
Saro 4 5 2 1 4 5 2
Ana 5 4 7 3 5 4 7 3
Pedro 6 7 5 2 6 7 5 2
Inma 7 6 6 4 7 6 6 4
Marta JA AJA JA AJA
Christian | AJA JA AJA JA JA JA JA JA

DOMINGO MANANA
im 3m Ml\’gc. F:::":/l 3m Sincro
MASC.| FEM. | ot | finaL | MASC.+FEM.
4 2 4 E1
3 4 3 4 E2
2 6 2 6 E3
1 7 1 7 sS4
6 1 6 1 St
5 5 5 S2
7 7 2 S3
5 3 3 E4
JA JA JA JA S5
JA
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